



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Mexico King ApS
Næstved Storcenter 60
4700 Næstved

CVR nr. 28504578

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2021

Dirigent

Dhia Matti

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mexico King ApS
Næstved Storcenter 60
4700 Næstved

CVR-nr.: 28504578
Stiftelsesdato: 1. januar 2005
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Dhia Matti

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. februar 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. 435.475. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	688.370	869.936
1. Personaleomkostninger	-242.095	-574.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.667	-8.667
Resultat før finansielle poster	436.608	286.293
Andre finansielle omkostninger	-1.133	-1.549
Ordinært resultat før skat	435.475	284.744
Skat af årets resultat	-93.610	-33.704
ÅRETS RESULTAT	341.865	251.040
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	341.865	761.144
Overført resultat	0	-510.104
Disponeret i alt	341.865	251.040

Balance pr. 30. september

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.999	72.666
Materielle anlægsaktiver i alt	62.999	72.666
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	83.056	83.056
Finansielle anlægsaktiver i alt	83.056	83.056
Anlægsaktiver i alt	146.055	155.722
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	27.000
Varebeholdninger i alt	5.000	27.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	282.707	922.661
Tilgodehavender i alt	282.707	922.661
Likvide beholdninger	254.735	131.741
Likvide beholdninger i alt	254.735	131.741
Omsætningsaktiver i alt	542.442	1.081.402
AKTIVER I ALT	688.497	1.237.124

Balance pr. 30. september

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	341.865	761.144
Egenkapital i alt	466.865	886.144
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.156	46.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.476	219.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	140.000	84.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.632	350.980
Gældsforpligtelser i alt	221.632	350.980
PASSIVER I ALT	688.497	1.237.124

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2019	125.000	0	0	125.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	341.865	341.865
Egenkapital, 30. september 2020	125.000	0	341.865	466.865

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2018	125.000	510.103	0	635.103
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-510.103	761.144	251.041
Egenkapital, 30. september 2019	125.000	0	761.144	886.144

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	221.454	482.683
Pensioner	8.734	65.505
Andre omkostninger til social sikring	11.907	26.788
	242.095	574.976
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		1.212.479
Anskaffelsessum, ultimo		1.212.479
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-1.139.813
Årets af- og nedskrivninger		-9.667
Af- og nedskrivninger, ultimo		-1.149.480
Bogført værdi, ultimo		62.999
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
